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Tandklinikassistenter til Aalborg Kommunale Tandpleje
Aalborg Kommunale Tandpleje søger tandklinikassistenter til faste stillinger i
Børne/Ungetandplejen. 
Vi søger selvstændige, glade og energiske klinikassistenter, der har lyst og evne til at arbejde med
børn og unge. Job i den kommunale tandpleje byder på gode muligheder for faglig og personlig
udvikling og rummer udfordringer.

Aalborg Kommunale Tandpleje har ca. 40.000 børn og unge og ca. 2.000 voksne som
brugere. Vi er ca. 170 ansatte, der arbejder på vores 10 veludstyrede klinikker, tandreguleringen
samt Specialcenter for Voksentandplejen, hvor der er gode muligheder for fællesskab og kollegial
kontakt. Vi lægger vægt på at være et kvalitetsfuldt og serviceorienteret tilbud til vores brugere og
på at give os selv et godt arbejdsliv. Organisationen er meget decentral, med høj grad af lokal
selvbestemmelse. Samtidig bestræber vi os på at fungere som én virksomhed med fælles
holdninger og værdier. Informationsniveauet er højt, og der er en livlig intern dialog.

Om dig

Du er uddannet tandklinikassistent●

Du kan arbejde selvstændigt●

Du er fagligt opdateret og har lyst til at lære endnu mere.●

Du interesserer dig for mennesker, både små og store, patienter, forældre og kolleger i bred

forstand.

●

Du har mod på at indgå i vores fællesskab.●

 
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og HK.
Forud for endelig ansættelse indhentes der reference samt straffe/børneattest.
Samtaler vil blive afholdt den 25. juni 2026
Kom og arbejd sammen med os 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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